РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2013 №   1-п

О внесении изменений   в постановление   администрации
Междуреченского     городского      округа  от     20.11.2012
№ 2409-п     «О    внесении   изменений    и   дополнений  в
постановление          администрации         Междуреченского
городского округа от 23.03.2011 № 483-п «Об утверждении
схемы  размещения нестационарных торговых объектов на
территории           муниципального                    образования
«Междуреченский городской округ»

 В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

 1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Междуреченского городского округа от 20.11.2012 № 2409-п «О внесении
изменений и дополнений в постановление администрации Междуреченского
городского округа от 23.03.2011 № 483-п «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования «Междуреченский городской округ» :
 1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
 «1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования «Междуреченский
городской округ», утвержденную постановлением администрации
Междуреченского городского округа от 23.03.2011 № 483-п (в редакции
постановлений от 27.04.2012 № 835-п, от 07.06.2012 № 1139-п)».
 2. Исключить подпункт 1 пункта 1 и приложение к постановлению.
 3. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
 «3. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа  (К.А. Худик) разместить информацию о
внесенных изменениях на официальном интернет-сайте администрации

Междуреченского городского округа».
 4. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
 «4. Отделу потребительского рынка  администрации Междуреченского
городского округа (Е.М.Архипова) направить  информацию о внесенных
изменениях в департамент промышленности, торговли и
предпринимательства Кемеровской области для размещения в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет».

 5. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Н.А. Гуляева) опубликовать данное постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В. Классен и заместителя главы Междуреченского городского
округа по промышленности и строительству Г.Н.Филимонову.

Глава Междуреченского городского округа                                  В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ